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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71412502W

2. Data e Regjistrimit 10/01/2007
3. Emri i Subjektit VINTAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  XHAFZOTAJ Autostrada Durres – Tirane, 
S.Z.Xhafzotaj, Pasuria nr.154/180, zk.2574, Vol.23, Fq.153 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 

produkteve ushqimore te ndryshme me dhe pa akcize.Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialev te 
ndryshme te konsumit,te materialeve te ndryshme per 
ndertime si dhe  sherbime te lidhura me aktivitetin e 
ndertimit.Prodhimi dhe perpunimin  e materialeve te 
konsumit.Dhenie konsulence teknike per kompletimin e 
ambienteve te hoteleve.Import dhe shitje te paisjeve dhe 
makinerive te perpunimit te lendeve te ndryshme ushqimore  
( mish , fruta , perime etj ).
Edmir Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmirBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Pjeter 
Hanxhari, Volkswagen Caddy me targe AA 392 JO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINTAGE
E-Mail: info@vintage-al.com  
Telefon: 0674041002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025894-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/2007

Numri i Vendimit:37172, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10.01.2007 Emri I subjektit:VINTAGE Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:08.01.2007 Selia:Lagja Erzen,Sukth,Durres Kohezgjatja:Pa afat 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
produkteve ushqimore te ndryshme me dhe pa akcize.Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te materialev te ndryshme te konsumit,te materialeve te ndryshme per 
ndertime si dhe  sherbime te lidhura me aktivitetin e ndertimit.Prodhimi dhe perpunimin  e 
materialeve te konsumit.Dhenie konsulence teknike per kompletimin e ambienteve te 
hoteleve,lokaleve turistike etj.Marrja me qera,blerja dhe administrimi i objekteve te fushes 
se turizmit si dhe te objekteve ekstra-turistike.Punime metalike,alumini,druri,xhami si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre.Import eksport dhe prodhim veshmbathjes .Punime 
elektrike,hidraulike,gjelberim,ndricim etj.Cdo veprim 
ekonomik,financiar,tregtar,industriale etj. Perfaqesues ligjore:Pelllumb Vrioni  
Ortake:Fatbardha Vrioni 100%

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-22-EK-erjoni-18-12-20070022.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160000-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D7E3D2-CDF8-42C8-A73E-40490113505F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADEA6F1-9BD1-4B8C-9434-63547228C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAFAFA4-E84F-481F-A519-862605DC045C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAFAFA4-E84F-481F-A519-862605DC045C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6371A-3321-410B-9F7B-D261D128E4D9
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332142-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692064758")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Doçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Vrioni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Doçi")                      Nga data "07/01/2010             
Ne daten "07/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Pullumb Vrioni")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437589-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5,rruga Maliq Muço,pallati 1007,ap 3,shk 1,kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         KATUND I RI;         
FSHATI ERZEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554985-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926252-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2012 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E39720-5650-4B1B-97C6-F996233BA224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16075E2D-BEAE-4B3A-A11F-FD4FE935E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F49AD4-5840-4CA3-A6F8-319285B8737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E9A1DD-171D-41B3-A94A-8CC9C6E67B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54435D-C64F-427E-BA0B-A7052DA888DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A42D26-BA38-4C8B-9D0E-5BF3C297AE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00922969-5BA6-42A0-8E2A-93578C48AD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBBE220-C6A1-4DE6-BAE1-94A4D6ADBDEF
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ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Bakalli")                      Nga data 
"11/02/2012             Ne daten "11/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Elvis Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932675-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.11.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Pjeter Hanxhari, kati pare, prane Uemit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5,rruga Maliq Muço,pallati 1007,ap 3,shk 1,kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100480-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.05.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Fiat Iveco, me targe AA 162 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271302-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F405A5-6DD0-443C-917B-35E1D141FABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6428F28-CD29-41B8-94D2-B0560E157F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A14E8-BE5F-4CF7-9F01-6B764DE5E318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F09BC35-499C-44A6-8FBB-B35315DF0E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED96B8-F051-424D-8E0F-09B50F1864D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B44F2D-95CE-4582-AD1B-7820FB0B9984
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Furgon Fiat Iveco, me targe AA 162 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577687-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604836-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.08.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Pjeter Hanxhari, Volkswagen Caddy me targe AA 392 JO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832291-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909958-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692064758")          u be            ("0674041002")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2755A-3B20-4701-879D-60F1894C2CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2AA16D-2933-4814-8D09-9C4F54CD0268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062D8457-F2A6-444C-A334-353B88F5BBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A4F9D-F93D-497C-813B-862C18B62A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD66338-D458-4B29-A6B9-E95BE795F84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD66338-D458-4B29-A6B9-E95BE795F84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A759588-30A6-437F-9F66-EBE4F5643725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B94A9D-B5E9-4970-9159-150BB438CB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A467D7-1720-4D12-A500-479D1C078F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC646776-EAB6-4A56-AEB2-568C5985BD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952AD4B-FF7C-405C-A7E5-670E2D4AA653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952AD4B-FF7C-405C-A7E5-670E2D4AA653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E292E7-2309-493C-A3DA-F0389DB1F035
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vintage-al.com")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184540-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413240-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 12.11.2014 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, rruga Pjeter Hanxhari , nr. pasurie 2/518 -N 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Pjeter Hanxhari, kati pare, prane Uemit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528428-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2016, te ortakut te vetem, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E0405-E740-4075-9CE1-C24671A6E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED6989-B8A0-4E31-98F0-CD3C6D6D1391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0C74D-19E9-48C8-B8DE-FD66BC453CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328F98C3-B046-49BD-BE3C-4AE11939CC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2517D98-70BF-434C-9EF7-6096CB545B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2517D98-70BF-434C-9EF7-6096CB545B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73841C8B-5911-4F75-9D17-629E8E78062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A96515-811C-49F4-97ED-89D6539716A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64166632-C619-484A-B6E7-E96DAA3A66D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FDB331-795C-4B42-9999-FBD27B3B4B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83253D85-A82B-4BFF-B734-BE83D4049D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E4257-20E4-44DF-88F8-C0CF3C335DAF
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eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore te ndryshme me dhe pa akcize.Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te materialev te ndryshme te konsumit,te materialeve te ndryshme per ndertime si dhe  
sherbime te lidhura me aktivitetin e ndertimit.Prodhimi dhe perpunimin  e materialeve te 
konsumit.Dhenie konsulence teknike per kompletimin e ambienteve te hoteleve")          u be            
("Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve ushqimore te 
ndryshme me dhe pa akcize.Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialev te ndryshme te konsumit,te materialeve te ndryshme per ndertime si dhe  
sherbime te lidhura me aktivitetin e ndertimit.Prodhimi dhe perpunimin  e 
materialeve te konsumit.Dhenie konsulence teknike per kompletimin e ambienteve te 
hoteleve.Import dhe shitje te paisjeve dhe makinerive te perpunimit te lendeve te 
ndryshme ushqimore  ( mish , fruta , perime etj ).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774167-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956023-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E65F6B-CCAE-4024-B713-24A883052688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B841DD-4AA4-4A00-A2CD-DE31576EB7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958D6B6-585C-4744-B7B6-370A0C2E8F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358073C-2957-4B8A-87EA-4237B5175B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEBFF11-A022-4B10-A459-B77ED999E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927040A1-DEBF-491E-9A37-08C62E4782D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60279DE-6DA5-4CEA-A353-1D0D2E8C3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEFC195-055B-4A09-9E67-362054D5FA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D327F4-6E67-4E7A-A0FB-534CE6F46A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44380FFE-F670-494A-A3EA-57DB84257814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF4A52-37C7-4596-8C04-FD724F484C7B
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26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400061-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429132-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.08.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmir Bakalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2012")            u be              ("16/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmir Bakalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2017")            u be              ("16/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720568-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.27.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Martin Camaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, rruga Pjeter Hanxhari , nr. pasurie 2/518 -N 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863834-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B45764-49A3-49E7-8EDE-92AF58346C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F5258D-485D-4CE3-84DD-D886AB183D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080674F5-9A87-4E40-9CCE-6DC9FA8C434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A08A3-A7C3-4BDC-8293-7F974DE11FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5053D9D-4143-4C88-807B-89AF49F0363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2777BF-2FAB-41C9-A9A5-BA993E6F922F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189289-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Martin Camaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293851-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet vintage.pdf
vendimi Vintage.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra performances sipas natyres.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557278-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim bil Vintage 19.pdf
shenimet.pdf

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644148-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 12.01.2021 ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Doçi")                      Nga data "12/01/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31909FF9-E1F9-4546-93EF-30C97DDA1069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B726C-0086-45C0-BD84-48CB6E10884C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EDE43-9174-4FBD-B131-14299C90C157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F799A-0AB3-4EEF-BF94-AA0E402699A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFE2C7A-95CE-4E4C-966E-DC5382E0D733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314D9C6-84A2-4A8D-908E-2D5A117637F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A858DCA8-7F3B-48C2-9AB9-D292D58D4200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E268E-1DDC-4ADD-BD56-5AA4EAE7430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117B1C6-80B3-4119-8563-FAE5C9DB496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2280C99-F5A8-4738-84C5-0CB59F9EBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1E995-D7CE-42E5-BBE7-2B0B77D720D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE937E-7AE5-4524-AD2E-5D2A5CFF49B5
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Ne daten "12/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmir Bakalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759082-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi.pdf
pasqyra performances sipas natyres.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987094-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf
pasqyra performances sipas natyres.xlsx
vendimi.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026921-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Bakalli")                      Nga data 
"01/11/2022             Ne daten "01/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Elvis Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104391-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9267EF-1E5C-40DD-891B-8C937F51691E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C437FC8-B350-41E9-A0F8-A26D3373F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EBDD62-6E38-4FE1-A254-147A71A99F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB6981C-3692-47D2-97EA-56A5D641C8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12407F59-119D-44D7-80E8-1794E8E6AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF658E-11D5-47D8-89B5-F1493FCBC968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E3488-1264-428D-AFD7-E71180F6D232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38876EE-1AA4-4DDF-B8FC-84848D17AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4D5CFB-3418-4175-B18C-A2C00AE3FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA79D85-72BC-408F-B976-AF16B9A9076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDD1691-ACC7-48A2-9645-19DFE18BF8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F3E11C-C18D-4DEC-8704-B32D11A92CED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres – Tirane, S.Z.Xhafzotaj, Pasuria nr.154/180, zk.2574, Vol.23, 
Fq.153;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Fshati 
Kulle, Zona Kadastrale 2321;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-132095-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299455-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit , datë 03.06.2024, dhe depozitimi I 
kontratës së shitjes me Nr.Rep. :3480 dhe Nr.Kol :2097 ,datë 07.06.2024 ku vërtetohet 
transferimi I 100 % I kapitalit ,të z. Elvis Doçi, në favor të z. Edmir Bakalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmir Bakalli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311183-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBB647B-8266-42EB-A4AC-0C0AD1ECDE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF2F339-23FB-400A-8C5B-1AD8A9121617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26C41B6-A11F-4924-BA79-228C849F778F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7FC3A-5325-4E51-B086-2AEC04C17B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDBD90B-FE3B-4B01-8347-A009E2936A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B4CDDD-49F1-4D5E-AAA7-C219A41F8FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F375D74-C834-48FD-99AD-69E2690017F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF9AD27-79AB-4030-B75B-40099E6CD4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0143B6-FECE-4BE6-8ED6-4774DD4D3B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591E6E78-4509-4117-95F0-7FAF6E9F36C9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Autorizimi.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5ADACD-8A36-4377-9070-58BE3EF30DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C75E99-D8A1-4A22-AA21-AF8B733D3FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D281FCF8-4430-4133-AFE1-E17D5C62E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4544F-C91B-485C-859F-2A885147E385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E943A9A0-110B-4CB7-8BDB-C0092334A740

